

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 3

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego „Słowianka” Sp. z o.o. SKP-8/U/2023

Stosownie do art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający prezentuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedzią na zawarte we wniosku pytania:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie iż klauzula prac remontowo - budowlanych nie dotyczy prac ziemnych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że klauzula prac remontowo - budowlanych nie dotyczy prac ziemnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje jakieś prace szczególnie związane z robotami ziemnymi?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie planuje prac szczególnie związane z robotami ziemnymi.